Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №  25»

П Р И К А З

23.10.2023                                                                                                     № 96

О переводе воспитанника

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад № 25», договором

«Об образовании по образовательным программам дошкольного

образования» между МБДОУ «Детский сад № 25» и родителями

воспитанника п р и к а з ы в а ю:

1.Перевести 23.10.2023 года  из группы № 1 в группу № 3 Трепалову Тамару

Васильевну.

2. Воспитателю Зиновиной Е.В. включить воспитанника в контингент группы

№ 3.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                         О.Ю. Уткина

		2023-10-30T09:53:17+0300
	Уткина Ольга Юрьевна